
Ohjeistus jäsenyyden irtisanomiseen
Sähköinen allekirjoitus:
Valmiiksi täytetty irtisanomislomake viedään Visma Sign -allekirjoituspalveluun, josta lähete-
tään linkki jäsenen sähköpostiin. Jäsen allekirjoittaa lomakkeen pankkitunnuksilla tunnistau-
tuen Visma Signissa.

Paikan päällä tehtävä irtisanominen:
Täytetään lomake ja tarkistetaan henkilöllisyys. Henkilöllisyyden todistamiseen sopii voimas-
sa oleva passi, henkilökortti tai ajokortti. Henkilöllisyystodistuksesta otetaan kopio, joka ar-
kistoidaan irtisanomislomakkeen kanssa osuuskuntalain edellyttämän kolmen vuoden ajan.
Jos irtisanominen tehdään jäsenen kotona, eikä mahdollisuutta henkilöllisyystodistuksen 
kopiointiin ole, otetaan siitä valokuva joka tulostetaan toimistolla ja arkistoidaan irtisano-
mislomakkeen kanssa.

Postitettava irtisanominen:
Lähetetään jäsenelle esitäytetty irtisanomiskaavake allekirjoitettavaksi, liitetään mukaan 
palautuskuori osuuskunnan toimiston osoitteella postimerkkeineen. Jäsenen tulee toimittaa 
irtisanomiskaavakkeen kanssa kopio voimassa olevasta henkilöllisyystodistuksesta.

Toisen puolesta irtisanominen:
Nimenkirjoitusoikeudellinen voi irtisanoa edesmenneen jäsenyyden. Nimenkirjoitusoikeus 
täytyy todistaa, esim. perunkirjoituspapereista otetulla kopiolla. Toisen puolesta irtisanojalta 
tarkistetaan hänen henkilöllisyytensä ja otetaan henkilöllisyystodistuksesta kopio tai toden-
netaan henkilöllisyys sähköisen allekirjoituksen kautta. Kopio nimenkirjoitusoikeudesta jää 
liitteeksi arkistoon.

Jäsen voi myös valtuuttaa toisen asioimaan puolestaan valtakirjan kautta. Valtakirjassa tulee 
näkyä sekä jäsenen, että valtuutetun tiedot ja henkilötunnukset, sekä jäsenen allekirjoitus. 
Valtakirjassa tulee myös olla kahden todistajan allekirjoitukset. 
Valtakirjan kautta irtisanoja allekirjoittaa irtisanomislomakkeen sähköisesti tai kirjallisesti. 
Jälkimmäisessä tarkistetaan valtuutetun henkilöllisyys ja otetaan kopio henkilötodistuksesta 
arkistointia varten. Valtakirja liitetään mukaan arkistoon.

Varat vapautetaan, eli osuudet maksetaan osuuskuntalain 
mukaan 6kk päästä kuluvan tilikauden päättymisestä (2.7.).

• Eroamispäivä on irtisanomislomakkeen allekirjoituspäivä
• Osuuskuntakokous päättää vuosittain perus -ja lisäosuuksille maksettavista 

koroista (vuosikorko vuonna 2022: perusosuus 0%, lisäosuus 0,6%).
• Perusosuus (jäsenyys) on oltava voimassa mikäli lisäosuuksia on


